PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA
Avenida Ponta Grossa, n° 480 - Telefone (0*'43) 3464-1265

FAX (0**43) 3464-1365 - CEP; 86828-000 - Estado do Paraná

LEI 21/2005

SÚMULA: Altera o Plano Plurianual do municipio de Mauá
da Serra, estado do Paraná, para o exercício financeiro de
2005.

A Câmara Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná,
aprovou, e eu, Prefeito Municipal Sanciono a seguinte.

LEI :

Art° 1° - Inclui objetivo em programas do Plano Plurianual do
Municipio de Mauá da Serra, para o exercício financeiro de 2005, que será executado de

^ acordo com a seguinte meta na Função / Subfunção / Programa;

(M - ADMINISTRAÇÃO-E. PLANEJAMENTO
04123- ADMINISTRAÇÃO Flt^ANCIERA
04123005 - Programa de Administração Financeira

OBJETIVOS

Contratação de empresa para elaboração do Plano Diretor do Município

Art° 2° Revogam-se as disposições em contrário,
entrando a presente LEI em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Prefeiturg?1\/lunicipal de Mauá Estado do
Paraná, aos 22 dias do mês de julho de 2005.

Hérmes Wicthoff
Prefeito Municipal